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BILANCIO "Comitato Genitori Maggia" ANNO 2020

Disponibilita liquide al 1°gennaio 2020
Fondo accantonamento progetti "Maggia"
Avanzo di gestione anno 2019

ENTRATE

Offerte da genitori per acquisto divise e kit
Offerte da genitori raccolte durante eventi, cene di gala, ecc.
Rimborso da Amazon Prime

TOTALE ENTRATE

USCITE

Spese tenuta conto corrente bancario: imposta di bollo, gestione
carta di credito, ecc.

Acquisti di divise e altro materiale simile

Ricariche cellulare comitato

Acquisto materiale di cancelleria, dispositivi di protezione anti

Covid-19. spese di rappresentanza, ecc
Canone annuo posta elettronica certificata

Fondo accantonato al 31.12.2020 per iniziative pro istituto
"Maggia" da utilizzare nel 2021

Fondo accantonato per saldo Progetto Software per accoglienza
Fatture da pagare per acquisto divise ecc.

TOTALE USCITE

Avanzo di gestione
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2.460,00
21,03

39.074,01

36,00

39.110,01

303,68
36.936,52
30,00

112,70
30,00

3.500,00

320,00

41.232,90

358,14



